
UnivIS - Raumplan WE5/00.033 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Musizierpraxis
Hoffmann

Durch Bewegung zur Musik
Hoffmann

Basisqualifikation
Mühlhölzl

Jazz/Pop-Ensemble
(bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.)

Schieferdecker

Jazz/Pop-Ensemble
(bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.)

Schieferdecker

Bigband
(bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.)

Schieferdecker

Di

Musiktheorie - praktisch
Deutsch

Ensembleleitung
Schmidts

Basisqualifikation
(ab 23.10.)

Deusel

Universitätsorchester
(bis 29.1.)

Schmidts

Mi

Ensembleleitung
Schmidts

Did. u. Praxis, Pop/Rock
Kager

Universitätschor
(31.10.-30.1., nicht 17.10., 24.10.)

Schmidts

Do

Analyse - Grundlagen
(ab 25.10.)

Schmidts

Basisqualifikation
(bis 31.1., nicht 7.2.)

Schmidtner

Fr

Einführung MP und MD
Hörmann

Die  �Symphonische Dichtung �  � eine Synthese der
Künste

Woebs

Kammerchor an der Universität
(nicht 26.10.)

Schmidts

Kammerorchester
Schmidts

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (App. 1926,
johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 15 Juli 2024 21:53:33


