UnivIS - Raumplan WE5/00.033 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо		Di		Mi	Do	Fr
08:00							
09:00							
10:00	Musizierpraxis Ho	offmann	Musiktheorie - praktisch	eutsch		Analyse - Grundlagen (ab 25.10.)	Einführung MP und MD Hörmann
11:00						Schmidts	
12:00	Durch Bewegung zur Musik	ffmann					Die Symphonische Dichtung eine Synthese de Künste
13:00							Woebs
14:00	Basisqualifikation Mi	ühlhölzl	Ensembleleitung Sch.	hmidts	Ensembleleitung Schmidts]	
15:00	1711	iiiiioiz,i	Seri	imuis	Schmais		
16:00	Jazz/Pop-Ensemble (bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.)		Basisqualifikation (ab 23.10.)		Did. u. Praxis, Pop/Rock	Basisqualifikation (bis 31.1., nicht 7.2.)	
17:00	(bis 21.1., ment 28.1., 4.2.) Schiefe.	rdecker		Deusel	Kager	(bis 31.1., ment 1.2.) Schmidtner	Kammerchor an der Universität (nicht 26.10.)
18:00	Jazz/Pop-Ensemble (bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.)	, ,		ı		1	Schmidts Kammerorchester
10.00	Schiefe.	rdecker			Universitätschor (31.1030.1., nicht 17.10., 24.10.) Schmidts		Schmidts
19:00	Bigband		Universitätsorchester (bis 29.1.)	1 . 1.	Scrimiais		
20:00	(bis 21.1., nicht 28.1., 4.2.) Schiefe.	Schieferdecker	Scn.	Schmidts			
21:00						-	
22:00					•		
23:00							